АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.09.2013 г. № 976

О проведении массового мероприятия, посвященного презентации
малой архитектурной формы «Фонтан» 27 сентября 2013 года

В целях обеспечения безопасности населения Качканарского

городского округа при проведении мероприятия с массовым пребыванием
людей, на основании обращения директора Автономного учреждения
Качканарского городского округа «Дворец культуры» Масти Элины
Викторовны о проведении на территории Качканарского городского округа
27 сентября 2013 года массового мероприятия, посвященного презентации
малой архитектурной формы «Фонтан»,  Администрация Качканарского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции
совместно с организаторами массового мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении презентации малой архитектурной
27 сентября 2013 года с 14 час. 30 мин. до 16 час. 00 мин.

2. Для оказания содействия организатору массового мероприятия
в проведении презентации малой архитектурной формы «Фонтан» назначить
представителем от Администрации Качканарского городского округа
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Румянцева В.А.

Место проведения: территория площади, прилегающая к Автономному
учреждению Качканарского городского округа «Дворец культуры».

Ориентировочное количество участников мероприятия 1000 человек.
Представитель проводящей организации – Масти Элина Викторовна

– директор Автономного учреждения «Дворец культуры»,
тел. 8-982-654-00-19.

Глава городского округа С.М. Набоких